

Copenhagen Yoga Festival ApS

c/o NOR: nordic health house
Hejrevej 30, 3.
2400 København NV

CVR-nr. 37571679

Årsrapport

23-03-2016 - 31-12-2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-05-2017

Mai Brøndsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Copenhagen Yoga Festival ApS c/o NOR: nordic health house Hejrevej 30, 3. 2400 København NV
CVR-nr.	37571679
Stiftelsesdato	23-03-2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	23-03-2016 - 31-12-2016
Direktion	Mai Brøndsted, Adm. direktør Janni Daugaard, Direktør Stina Madelaire Rasmussen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at afholde Yoga events, herunder yoga festivaler

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 23-03-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 106.850, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 209.898, og en egenkapital på kr. 156.850. Under hensyntagen til, at det er selskabets 1. regnskabsår anses resultatet for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		140.049
Driftsresultat		140.049
Finansielle omkostninger	1	-1.761
Resultat før skat		138.288
Skat af årets resultat		-31.438
Årets resultat		106.850
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført resultat		6.850
Resultatdisponering		106.850

Copenhagen Yoga Festival ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.044
Andre tilgodehavender		34.654
Tilgodehavender		41.698
Likvide beholdninger		168.200
Omsætningsaktiver		209.898
Aktiver		209.898
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		6.850
Udbytte for regnskabsåret		100.000
Egenkapital	2	156.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500
Selskabsskat		31.438
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.110
Kortfristede gældsforpligtelser		53.048
Gældsforpligtelser		53.048
Passiver		209.898
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	
Antal ansatte	5	

Noter

2016

1. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

1.761
1.761

2. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Forslag til årets resultatdisponering		6.850	100.000	106.850
Årets tilgang	50.000			50.000
	50.000	6.850	100.000	156.850

Virksomhedskapitalen er indbetalt i forbindelse med selskabets stiftelse den 23/3 2016

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Antal ansatte

Antal beskæftiget i regnskabsåret udgør 0